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                                                                                Kluczbork, 05.04.2016.




                                                             WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 07/16      Nazwa zadania:  Dostawa sprzętu jednorazowego użytku  dla Powiatowego Centrum Zdrowia  w Kluczborku..

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:
Pytanie nr 1


Zadanie nr 5 Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 151 Zadania nr 5 i zaoferowanie zestawu do przezskórnej endoskopowej gastrostomii zakładanego techniką PULL, wykonanego z miękkiego silikonu, z linią kontrastującą w promieniach RTG i centymetrową podziałką, wolny od DEHP, CH 20/ 60 cm.

Odpowiedź Zamawiającego  -nie 
Pytanie nr2
Zadanie 2, poz. 5: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 30x6cmx100m?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr3
Zad. 2 , poz. 7: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 7,5x5,2cmx 100m?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr4
Zad. 2, poz. 10: czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 380x80mmx 100m lub 420x90mmx 100m?

Odpowiedź Zamawiającego  -tak
Pytanie nr5
Zad. 2, poz. 1-11: czy Zamawiający wymaga rękawów posiadających siedmiowarstwowy laminat o grubości 52µm?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr6
Zad.2, poz. 1-11: Czy Zamawiający wymaga rękawów do sterylizacji oznakowanych znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rękawa oraz bezpośrednio na rękawie? Zgodnie z art. 11 ust. 6 ustawy z dnia 20.05.2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2010r Nr 107 poz. 679) znak CE umieszcza się w taki sposób, aby był on widoczny, czytelny i nieusuwalny, w instrukcji użytkowania wyrobu i na opakowaniu handlowym wyrobu. Oznakowanie znakiem CE tylko na etykiecie umieszczonej na opakowaniu zewnętrznym rolki rękawa nie jest nieusuwalne (takie opakowanie jest zdejmowane z rękawa w czasie pierwszego zgrzewania a rękaw jest używany przez długi okres).

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr7
Zad. 4, poz. 1-4: czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein ≤50µg/g (≤10mg/dm2), co będzie potwierdzone na Karcie Danych Technicznych?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr8
Zad. 4, poz. 5-8: czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniach a’100 z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr9
Zad. 4, poz. 5-8:czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zgodność z normą EN 420 była potwierdzona na Karcie Danych Technicznych?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr10
Zad. 4, poz. 5-8: czy Zamawiający dopuści rękawice, których nie przebadano na odporność 96% kwasu siarkowego, jednak przebadanych na pozostałe wymienione substancje? 

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr11
Zad. 4, poz. 5-8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ta informacja znajdowała się na Karcie Danych Technicznych?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr12
Zad. 4, poz. 5-8: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby informacja dotycz aca odporności na przenikanie cytostatyków była umieszczona na Karcie Danych Technicznych i czy wyrazi zgodę, aby odporność była podana w postaci czasu odporności, a nie poziomu? Rękawice są odporne na działanie cytostatyków przez co najmniej 240minut.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr13
Zad. 4, poz. 9-10: czy Zamawiający dopuści rękawice o grubości na mankiecie min. 0,07mm, na dłoni i palcu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr14
Zad. 5, poz. 67-72: czy Zamawiający wyłączy pozycje do odrębnego pakietu?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie 
Pytanie nr 15  Dotyczy zapisów umowy:
§ 6 ust. 1.1: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
§ 6 ust. 1.2: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wynosiła 5% wartości wynagrodzenia brutto za dana dostawę?

Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
§ 6 ust. 1.3: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
§ 6 ust. 1.4: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawa kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 16  Pakiet 2 pozycja 6 .

Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 30cmx60cmx100 m?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr 17 Pakiet 2 pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści rękaw w rozmiarze 75cmx30cmx100 m ?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pytanie nr 18 Zadanie 3 poz.1-3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych, nitrylowych o grubości na palcu 0,12 mm, pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź Zamawiającego  - -dopuszczamy, nie wymagany
Pytanie nr 19  Zadanie 3 poz.1-3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normą ASTMD 6319, a dopuszczenie normy europejskiej EN 455.

Odpowiedź Zamawiającego  --dopuszczamy, nie wymagany
Pytanie nr  20 Zadanie 4 poz.1-4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic w opakowaniach zewnętrznych: papierowo-papierowych wewnętrznie jednostronnie foliowanych, wewnętrznych: papierowych.

Odpowiedź Zamawiającego  --dopuszczamy, nie wymagany
Pytanie nr 21  Zadanie 4 poz.1-4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych o poziomie 

protein poniżej 60 µg/g zgodnie z normą EN 455.

Odpowiedź Zamawiającego  --dopuszczamy, nie wymagany
Pytanie nr 22  Zadanie 4 poz.1-4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zgodności z normą ASTMD 3577, a dopuszczenie normy europejskiej EN 455.

Odpowiedź Zamawiającego  --dopuszczamy, nie wymagany
Pytanie nr 23   Zadanie 4 poz.1-4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie rękawic sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź Zamawiającego  --dopuszczamy, nie wymagany
Pytanie nr 24   Zadanie 4 poz.5-8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośba o dopuszczanie rękawic diagnostycznych, nitrylowych odpornych na przenikanie cytostatyków zgodnie z normą ASTM D6978 z poziomem przenikania na min.1 poziomie, informacja o przebadanych cytostatykach potwierdzona raportem z badań z niezależnego laboratorium dołączonym do oferty.

Odpowiedź Zamawiającego  --dopuszczamy, nie wymagany
Pytanie nr 25   Zadanie 4 poz.5-8
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczanie rękawic przebadanych zgodnie z EN 374-3  dla substancji chemicznych: 50 % kwas siarkowy >480 minut, 50% Glutaraldehyd>480 minut, wodorotlenek sodu >480 minut, 70% izopropanol <10 min, potwierdzone raportem badań z niezależnego laboratorium. 

Odpowiedź Zamawiającego  --dopuszczamy, nie wymagany
Pytanie nr 26  Zadanie 4 poz.8

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk z  odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź Zamawiającego  -dopuszczamy, nie wymagany 
Pytanie nr 27  Zadanie nr 1, poz. 1

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyłączamy 
Pytanie nr 28  Zadanie nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd typu Mini-Spike: odporny na alkohol i lipidy, odporny na wysokie ciśnienie, bez lateksu, bez ftalanów, bez PVC, z filtrem przeciwbakteryjnym 0, 1 mikrona, z odpowietrznikiem (membrana PTFE). Niska siła oporu, łatwe wbicie się w butelkę, ergonomiczny kształt, ochrona przed skażeniem dzięki samozamykającemu się zatrzaskowi, odporny na insulinę, sterylny, pirogenny?

Odpowiedź Zamawiającego  -  dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 29  Zadanie nr 1, poz. 25-26

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyłączamy
Pytanie nr 30   Zadanie nr 1, poz. 26 

Czy Zamawiający dopuszcza kranik z optycznym indykatorem pozycji, z powodzeniem stosowanym w placówkach na terenie całej Polski? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr   31 Zadanie nr 1, poz. 29-31

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyłączamy
Pytanie nr  32  Zadanie nr 1, poz. 35

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyłączamy
Pytanie nr 33  Zadanie nr 1, poz. 41-46

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu z kaniulami. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyłączamy
Pytanie nr  34  Zadanie nr 1, poz. 41-46

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wyposażoną w zastawkę antyzwrotną, pełniącą taką sama funkcję jak filtr hydrofobowy, umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczającą przed wyciekiem krwi typu “BLOOD STOPPER, w rozmiarach:

	Kolor
	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	Pomarańczowy
	14 G
	2,20 x 45
	290

	Szary
	16 G
	1,70 x 45
	180

	Biały
	17 G
	1,50 x 45
	130

	Zielony
	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  38
	90

	Różowy
	20 G
	1,00 x 32
	57

	Niebieski
	22 G
	0,80 x 25
	33

	Żółty
	24 G
	0,70 x 19
	13


Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie dopuszczamy 
Pytanie nr  35  Zadanie nr 1, poz. 41-46

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z termoplastycznego materiału teflonu FEP, wyposażoną w trzy paski widoczne w RTG i w zastawkę antyzwrotną, pełniącą taką sama funkcję jak filtr hydrofobowy, umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, zabezpieczającą przed wyciekiem krwi typu “BLOOD STOPPER” w rozmiarach:

	Kolor
	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	Pomarańczowy
	14 G
	2,20 x 45
	290

	Szary
	16 G
	1,70 x 45
	180

	Biały
	17 G
	1,50 x 45
	130

	Zielony
	18 G
	1,20 x 45

1,20 x  38
	90

	Różowy
	20 G
	1,00 x 32
	57

	Niebieski
	22 G
	0,80 x 25
	33

	Żółty
	24 G
	0,70 x 19
	13


Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie dopuszczamy 
Pytanie nr 36    Zadanie nr 1, poz. 41-46

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z PTFE, wyposażoną w 2 paski widoczne w RTG i w filtr hydrofobowy, w rozmiarach:

	Kod koloru
	Rozmiar ( GAUGE)
	Rozmiar w mm
	Przepływ

	Pomarańczowy
	14 G
	2,05 x 45
	270 ml/min

	Szary
	16 G
	1,7 x 45
	180 ml/min 

	Biały
	17 G
	1,4 x 45
	125 ml/min

	Zielony
	18 G
	1,2 x 32

1,2 x 45
	80 m/min

	Różowy
	20 G
	1,0 x 32
	54 ml/min

	Niebieski
	22 G
	0,8 x 25
	31 ml/min

	Żółta
	24 G
	0,7 x 19
	18 ml/min


Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie dopuszczamy 
Pytanie nr 37    Zadanie nr 1, poz. 56

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  -- nie wyłączamy

Pytanie nr  38  Zadanie nr 5, poz. 36-43

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu z igłami. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.
Odpowiedź Zamawiającego  -- nie wyłączamy

 Pytanie nr 39  Zadanie nr 5, poz. 47

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu.. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  -- nie wyłączamy


Pytanie nr  40  Zadanie nr 5, poz. 47
Czy Zamawiający dopuszcza kranik z optycznym indykatorem pozycji, z powodzeniem stosowanym w placówkach na terenie całej Polski?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
 Pytanie nr  41  Zadanie nr 5, poz. 86

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu.. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  -- nie wyłączamy
Pytanie nr  42  Zadanie nr 5, poz. 89-90

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu z przyrządami. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  -- nie wyłączamy
Pytanie nr  43  Zadanie nr 5, poz. 89

Czy Zamawiający wymaga przyrządów wolnych od ftalanów i oznaczenia na opakowaniu jednostkowym o braku ftalanów w w/w przyrządach? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie nr  44  Zadanie nr 5, poz. 89

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej chroniące niż folia-papier. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie dopuszczamy 
Pytanie nr 45   Zadanie nr 5, poz. 119-125

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i stworzenie osobnego pakietu ze strzykawkami. 
Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczbę wykonawców.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wyłączamy 
Pytanie nr  46   Zadanie nr 5, poz. 124

Czy Zamawiający w w/w pozycji oczekuje strzykawki z poprzecznym nacięciem na tłoku, co gwarantuje stabilne mocowanie w pompie? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy. 
Pytanie nr 47  Pakiet 1 poz. 44
Prosimy o dopuszczenie długości 32-33mm, reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr  48 Pakiet 2 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 30cm / 6cm / 100m, reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr 49  Pakiet 2 poz. 7
Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 7,5cm / 3cm / 100m, reszta zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pytanie nr  50  Pakiet 5 poz. 45
Prosimy o dopuszczenie wyceny za op. a`75 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości na 334 opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy
Pytanie nr 51    Pakiet 5 poz. 89
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby przyrządy do przetaczania zawierały logo lub nazwę producenta na samym wyrobie. Informacje te zawarte są na opakowaniu jednostkowym, co umożliwia pełną identyfikację wyrobu. Obecny zapis znacznie ogranicza konkurencję uniemożliwiając Państwu uzyskanie najbardziej korzystnego rozwiązania. Prosimy o dopuszczenie standardowego przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych firmy Margomed jak dotychczas stosowany w Państwa placówce?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr  52  Pakiet 5 poz. 90
Prosimy o dopuszczenie standardowego przyrządu do przetaczania krwi firmy Margomed jak dotychczas stosowany w Państwa placówce?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy

Pytanie nr  53  Pakiet 5 poz. 94-106
Czy zamawiający przez określenie „ZE ZNACZNIKIEM GŁĘBOKOŚCI W POSTACI GRUBEGO ORINGU DOOKOŁA RURKI„ ma na myśli minimum 2 cm czarny znacznik głębokości intubacji na zakończeniu rurki, jak obecnie stosowane w Państwa placówce?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr 54   Pakiet 5 poz. 94-106
Czy Zamawiający oczekuje aby odłączalny łącznik był koloru mlecznego – transparentnego w celu zachowania pełnej wizualizacji, jak obecnie stosowane w Państwa placówce?

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie nr  55  Pakiet 5 poz. 107-110
Czy zamawiający oczekuje rurek intubacyjnych zbrojonych ze znacznikiem głębokości w postaci grubego oringu dookoła rurki o szer. min. 2 cm, podobnie jak w poz. 94-106.

Odpowiedź Zamawiającego  - nie wymagamy 
Pytanie nr 56   Pakiet 5 poz. 114-117
Czy zamawiający dopuści rurki o długość 70mm, reszta zgodnie z SIWZ, tak jak obecnie stosowane w Państwa placówce?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy
Pytanie nr  57  Pakiet 5 poz. 120-123
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawki o nieścieralnej i o bardzo wysokim stopniu dokładności skali nominalnej, reszta zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr  58  Pakiet 5 poz. 131
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga testu klasy IV czy klasy V?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy obie klasy 
Pytanie nr  59  Pakiet 5 poz. 170
Prosimy o doprecyzowaniu przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający oczekuje jednorazowej rurki rektoskopowej do badań diagnostycznych, czy jednorazowy rektoskop śródoperacyjny z własnym źródłem światła.

Odpowiedź Zamawiającego  - jednorazowej rurki rektoskopowej
Pytanie nr  60   Pakiet 4, poz 1-4
1. Czy Zamawiający dopuści Rękawice chirurgiczne lateksowe, jałowe z niską zawartością protein i pudru , jałowe . Sterylizowane radiacyjne , opakowanie foliowe lub foliowane obustronnie od wewnątrz, niska zawartość protein lateksowych poniżej 80ug/g, potwierdzona badaniami niezależnymi od producenta, kształt anatomiczny (przeciwstawny kciuk, zgięte palce), rolowany mankiet, odporne na rozerwanie, łatwe w nakładaniu, dobrze dopasowane, nie śliskie, teksturowane, zgodne z normą EN 455-1,2,3., jak dotychczas stosowane?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
2. Ze względu na fakt, że nie ma formalnego wymogu badania zawartości protein przez jednostkę niezależną, czy Zamawiający dopuści wynik badania na proteiny ≤ 50ug/g rękawicy przeprowadzone przez producenta?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Jest to parametr lepszy ponieważ do badania wykorzystuje się cały 1g rękawicy podczas gdy w opisie SIWZ jest tylko 1 dm kw., informujemy, iż obie metody badawcze są dopuszczalne wg normy EN455-3 (jak Zamawiający wskazuje w opisie rękawic w poz 9-10).
3. Czy Zamawiający dopuści rękawice posiadające AQL inny niż 0,65, o pozostałych parametrach jak w SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr   61  Pakiet 4 poz 5-8
1. Prosimy o dopuszczenie rękawic przebadanych zgodnie z EN 374-3 dla używanych w szpitalu w środkach dezynfekcyjnych podstawowych substancji chemicznych – aldehyd glutarowy 4%, chlorheksydyna 4%, zasada sodowa 40%, alkohol etylowy 35%, woda utleniona 3%, kwas nadoctowy 0,4% i chlorek benzalkoniowy 10%, z czasem przenikania przynajmniej 10 minut, co ma być potwierdzone fabrycznie informacją na opakowaniu - jak dotychczas stosowane.
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
2. Czy zamawiający będzie oczekiwał dołączenia do oferty raportu z badań potwierdzającego wymagany poziom AQL?

Odpowiedź Zamawiającego  - zgodnie z SIWZ
3. Czy Zamawiający wymaga aby rękawice były odporne na przenikanie min. 3 substancji z załącznika A normy EN 374-1 na poziomie minimum 2-gim, co ma być potwierdzone odpowiednim piktogramem na opakowaniu jednostkowym?
Odpowiedź Zamawiającego  -- zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający pod pojęciem minimalna grubość średnia ma na myśli medianę? 
Odpowiedź Zamawiającego  -- zgodnie z SIWZ

5. Ponieważ norma dotycząca przenikania cytostatyków ASTM D 6978 jest bardziej rygorystyczna niż EN 374-3 tj.:

	Parametr
	ASTM D 6978
	EN 374-3

	Limit przesiąkania
	0.01 μg/cm2/min
	1 μg/cm2/min

	Lista obowiązkowych cytostatyków
	7 obowiązkowych + 2 do wyboru
	brak

	Czas testu
	240min
	480min

	Próbka
	Pobierana z najbardziej wrażliwego miejsca (najcieńsze, szew)
	Pobierana z śródręcza


Czy Zamawiający oczekuje rękawic spełniających normę ASTM D 6978? W zastosowaniu klinicznym rękawice, które przepuszczają tak duże dawki cytostatyków mogą okazać się śmiertelnie niebezpieczne gdyż norma 374 nie odnosi się stricto do przenikalności cytostatyków.

Odpowiedź Zamawiającego  -- zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  62  Pakiet 4 poz 9,10
1. Czy Zamawiający ma na myśli minimalną grubość palca czy średnią wszystkich grubości?

Odpowiedź Zamawiającego  - podana został minimalna grubość mankietu 
Pytanie nr 63 Pytania do umowy:
§ 2 ust.1 (wzór umowy)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dokonanie zmiany przedłużenia czasu trwania umowy przez zamawiającego na maksymalnie trzy miesiące?

Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 64  §6 punkt 1.1):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych z: „w wysokości 0,2% wartości wynagrodzenia brutto za daną dostawę (zamówienie)” na „w wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia brutto za niedostarczoną partię towaru (zamówienia)”?

Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 65    §6 punkt 1.3):
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych z: „w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu zamówienia” na „w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy”?

Odpowiedź Zamawiającego  - zapisy umowy pozostają bez zmian
Pytanie nr 66 Pytania do SIWZ:  Zadanie 5, poz. 22 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody samoprzylepnej do monitorowania na piance o średnicy 43mm?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr  67 Zadanie 5, poz. 23 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha chirurgicznego jałowego w włókniny polipropylenowej ze ściągaczem bawełnianym?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 68   Zadanie 5, poz. 26 

Czy Zamawiający oczekuje filtrów do respiratora elektrostatycznych działających od pierwszego oddechu co jest uzasadnione z racji specyfiki pracy Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr  69  Zadanie 5, poz. 26
Czy Zamawiający oczekuje filtrów do respiratora z przezroczystą obudową ułatwiającą oględziny nagromadzonej wydzieliny, z zaznaczonym na filtrze kierunku podłączenia przepływu tlenu oraz z końcówkami z podwójnym wejściem (w postaci podwójnego oringu) po obu stronach filtra?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr  70  Zadanie 5, poz. 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra elektrostatycznego posiadającego wymiennik ciepła i wilgoci, sterylny do małych przepływów, o objętości 50-900ml?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr 71 Zadanie 5, poz. 76
Czy Zamawiający wymaga pensety sterylnej?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak
Pytanie nr  72  Zadanie 5, poz. 89
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do przetaczania z igłą ściętą dwupłaszczyznowo w celu łatwiejszego wkłucia?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 73  Zadanie 5, poz. 114 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki tracheotomijnej 7 DŁ. 72 MM?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 

Pytanie nr  74  Zadanie 5, poz. 115 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki tracheotomijnej 8 DŁ. 80 MM, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 75  Zadanie 5, poz. 116 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki tracheotomijnej 7 DŁ. 72 MM, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr  76  Zadanie 5, poz. 117 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rurki tracheotomijnej 8 DŁ. 80 MM, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy, nie wymagamy 
Pytanie nr 77 Zadanie 5, poz. 122 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki 20 ML X 100 SZT. z odpowiednim przeliczeniem ilości na 272 op.?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy 
Pytanie nr 78  Zadanie 5, poz. 125 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki do tuberkuliny 0,45x12,7?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy 
Pytanie nr  79 Zadanie 5, poz. 129
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy wskaźnikowej do sterylizacji parą wodną 1,8cm x 55m?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy 
Pytanie nr 80  Zadanie 5, poz. 129
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy wskaźnikowej do sterylizacji parą wodną 20 x 1,4 cm?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy 
Pytanie nr  81 Zadanie 5, poz. 131
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie test paskowy chemiczny do pary wodnej, opakowanie 240szt. podwójnych pasków (480 testów)?

Odpowiedź Zamawiającego  - dopuszczamy 
Pytanie nr  82   Zadanie 5, poz. 164
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje maski twarzowej anestezjologicznej jednorazowego czy wielorazowego użytku?

Odpowiedź Zamawiającego  - jednorazowego użytku 
Pytanie nr 83  Zadanie 4, poz. 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych lateksowych, sterylnych, lekko pudrowanych, sterylizowane radiacyjnie, pakowane w papier który jest podwójnie foliowany wewnątrz, spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 0,65, białko max 10 gm/dm2. Mankiet prosty rolowany, grubość na dłoni: 0,18 ± 0,02 ; grubość na palcach: 0,20 ± 0,02; grubość mankietu: 0,11 ± 0,02. Siła zrywu min 12N przed procesem starzenia i min 9N po procesie starzenia? Rozmiar 6,5
Odpowiedź Zamawiającego  - - dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr   84  Zadanie 4, poz. 2:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych lateksowych, sterylnych, lekko pudrowanych, sterylizowane radiacyjnie, pakowane w papier który jest podwójnie foliowany wewnątrz, spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 0,65, białko max 10 gm/dm2. Mankiet prosty rolowany, grubość na dłoni: 0,18 ± 0,02 ; grubość na palcach: 0,20 ± 0,02; grubość mankietu: 0,11 ± 0,02. Siła zrywu min 12N przed procesem starzenia i min 9N po procesie starzenia? Rozmiar 7

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr  85   Zadanie 4, poz. 3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych lateksowych, sterylnych, lekko pudrowanych, sterylizowane radiacyjnie, pakowane w papier który jest podwójnie foliowany wewnątrz, spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 0,65, białko max 10 gm/dm2. Mankiet prosty rolowany, grubość na dłoni: 0,18 ± 0,02 ; grubość na palcach: 0,20 ± 0,02; grubość mankietu: 0,11 ± 0,02. Siła zrywu min 12N przed procesem starzenia i min 9N po procesie starzenia? Rozmiar 7,5

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 86   Zadanie 4, poz. 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic chirurgicznych lateksowych, sterylnych, lekko pudrowanych, sterylizowane radiacyjnie, pakowane w papier który jest podwójnie foliowany wewnątrz, spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 0,65, białko max 10 gm/dm2. Mankiet prosty rolowany, grubość na dłoni: 0,18 ± 0,02 ; grubość na palcach: 0,20 ± 0,02; grubość mankietu: 0,11 ± 0,02. Siła zrywu min 12N przed procesem starzenia i min 9N po procesie starzenia? Rozmiar 8

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr  87  Zadanie 4, poz. 5:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych jednorazowego użytku, nitrylowych, bezpudrowych, pokryte wewnątrz warstwą polimerową, teksturowane. Z rolowanym mankietem ułatwiającym zakładanie. Parametry: grubość na palcu min 0,10 +/- 0,01 mm; grubość na dłoni min. 0,07+/- 0,01 mm; rękaw 0,06+/- 0,01mm, długość min 240 mm. Rękawice przebadane pod kątem EN 420, EN 374-I-II-III, EN 388, spełniające wymagania EN 455-1,2,3; EN 374-1,2,3; oraz ASTM F1671.; rozciągliwość przed starzeniem min 500% ; po starzeniu min 400 %; AQL (mikrootwory)-min. 1. Oznaczone na opakowaniu jako wyrób madyczny kl I , oraz jako środek ochrony indywidualnej kat III. „S” a 100szt/op.?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr  88 Zadanie 4, poz. 6:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych jednorazowego użytku, nitrylowych, bezpudrowych, pokryte wewnątrz warstwą polimerową, teksturowane. Z rolowanym mankietem ułatwiającym zakładanie. Parametry: grubość na palcu min 0,10 +/- 0,01 mm; grubość na dłoni min. 0,07+/- 0,01 mm; rękaw 0,06+/- 0,01mm, długość min 240 mm. Rękawice przebadane pod kątem EN 420, EN 374-I-II-III, EN 388, spełniające wymagania EN 455-1,2,3; EN 374-1,2,3; oraz ASTM F1671.; rozciągliwość przed starzeniem min 500% ; po starzeniu min 400 %; AQL (mikrootwory)-min. 1. Oznaczone na opakowaniu jako wyrób madyczny kl I , oraz jako środek ochrony indywidualnej kat III. „M” a 100szt/op.?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr  89  Zadanie 4, poz. 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych jednorazowego użytku, nitrylowych, bezpudrowych, pokryte wewnątrz warstwą polimerową, teksturowane. Z rolowanym mankietem ułatwiającym zakładanie. Parametry: grubość na palcu min 0,10 +/- 0,01 mm; grubość na dłoni min. 0,07+/- 0,01 mm; rękaw 0,06+/- 0,01mm, długość min 240 mm. Rękawice przebadane pod kątem EN 420, EN 374-I-II-III, EN 388, spełniające wymagania EN 455-1,2,3; EN 374-1,2,3; oraz ASTM F1671.; rozciągliwość przed starzeniem min 500% ; po starzeniu min 400 %; AQL (mikrootwory)-min. 1. Oznaczone na opakowaniu jako wyrób madyczny kl I , oraz jako środek ochrony indywidualnej kat III. „L” a 100szt/op.?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 90   Zadanie 4, poz. 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych jednorazowego użytku, nitrylowych, bezpudrowych, pokryte wewnątrz warstwą polimerową, teksturowane. Z rolowanym mankietem ułatwiającym zakładanie. Parametry: grubość na palcu min 0,10 +/- 0,01 mm; grubość na dłoni min. 0,07+/- 0,01 mm; rękaw 0,06+/- 0,01mm, długość min 240 mm. Rękawice przebadane pod kątem EN 420, EN 374-I-II-III, EN 388, spełniające wymagania EN 455-1,2,3; EN 374-1,2,3; oraz ASTM F1671.; rozciągliwość przed starzeniem min 500% ; po starzeniu min 400 %; AQL (mikrootwory)-min. 1. Oznaczone na opakowaniu jako wyrób madyczny kl I , oraz jako środek ochrony indywidualnej kat III. „XL” a 100szt/op.?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 91  Zadanie 4, poz. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych, jednorazowego użytku, lateksowych, bezpudrowych, spełniające normy ASTMF 1671, EN 455-1,2,3 oraz EN 374-1,2,3, oznaczone na opakowaniu jako wyrób medyczny kl. I oraz środek ochrony indywidualnej kl. III. Grubości: dłoń mm 0.11 ± 0,02 czubki palców mm 0.13 ±0,02 rękaw mm 0.09 ± 0,02, długość min. 240mm, AQL (mikrootwory) 1,0. „S” a 100szt/op.?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr  92  Zadanie 4, poz. 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic diagnostycznych, jednorazowego użytku, lateksowych, bezpudrowych, spełniające normy ASTMF 1671, EN 455-1,2,3 oraz EN 374-1,2,3, oznaczone na opakowaniu jako wyrób medyczny kl. I oraz środek ochrony indywidualnej kl. III. Grubości: dłoń mm 0.11 ± 0,02 czubki palców mm 0.13 ±0,02 rękaw mm 0.09 ± 0,02, długość min. 240mm, AQL (mikrootwory) 1,0. „M” a 100szt/op.?

Odpowiedź Zamawiającego  -- dopuszczamy, nie wymagamy
Pytanie nr 93 Zadanie 2, Poz. 3 :

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy zgodne z opisem SIWZ w rozmiarze 25 CM / 6,5 CM / 100 M?
Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pytanie nr 94 
Poz. 4. : Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy zgodne z opisem SIWZ w rozmiarze 10 CM / 5 CM / 100 M?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pytanie nr 95 
Poz. 6 : Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy zgodne z opisem SIWZ w rozmiarze 30 CM / 8 CM / 100 M?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pytanie nr 96
Poz. 7 : Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy zgodne z opisem SIWZ w rozmiarze 7,5CM / 2,5 CM / 100 M?

Odpowiedź Zamawiającego  - tak 
Pozostałe SIWZ bez zmian.
Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

             --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego
                                                                               Sporz. Jolanta Krupa








